de acuerdo a los Libros de Contabilidad, aplicando las Normas Internacionales de 
Información Financiera y las demás disposiciones de la Superintendencia de Compañías. 
 5. De conformidad a los Estados Financieros de la Empresa al 31 de Diciembre de 2018 se 
cuenta con un Activo Total de $ 269.706,24 (Doscientos Sesenta y Nueve Mil Setecientos 
Seis con 24/100  Dólares de los Estados Unidos de América), un Pasivo Total de                  
$ 274.893,30 (Doscientos Setenta y Cuatro Mil Ochocientos Noventa y Tres con 30/100 
Dólares de los Estados Unidos de América) y un Patrimonio Neto de $ -5.187,06 ((-)Cinco 
Mil Cientos Ochenta y Siete con 06/100 Dólares de los Estados Unidos de América).El 
resultado del ejercicio económico arroja una Perdida de $ 0.00 ( Cero con 00/100 Dólares